MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro designado através da Portaria nº 188/2024 de 20 de maio de 2024, torna público

o resultado do CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90004/2024 – Processo nº 150/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para execução da rede subterrânea de energia elétrica

em MT/BT, no padrão COPEL, incluindo o fornecimento do material, mão de obra e

equipamentos, a ser instalada na Rua Guanabara, no Bairro Presidente Kennedy, no Centro

Cívico do Município.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO GLOBAL

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, Lei

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, do Decreto Municipal nº 217 de 18 de

maio de 2021, do Decreto Municipal nº 15, de 10 de janeiro de 2024 e, no que couber, da

Instrução Normativa SEGES/ME nº 73, de 30 de setembro de 2022, e da legislação

complementar aplicável.

EMPRESAS VENCEDORAS E GRUPOS/ITENS ADJUDICADOS

1 – PUTON & DAL MOLIN LTDA. CNPJ Nº 85.482.594/0001-77. ITEM 01 R$ 297.000,00

VALOR TOTAL R$ 297.000,00 (cinquenta e dois mil e trezentos e nove reais).

Francisco Beltrão, 06 de junho de 2024.

KELLY PATRICIA CARBONERA SALVATI

Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br